
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 14 del 01/10/2024

IL DIRIGENTE DELL’AREA METROPOLITANA ACI DI TORINO

OGGETTO: iniziativa F@cile CAF 2024. Approvazione Rapporto di autovalutazione (RAV)

dell’Area Metropolitana ACI di Torino

PRESO ATTO che l’Area Metropolitana ACI di Torino ha aderito all’iniziativa "F@cile CAF –

edizione 2024" finalizzata all'applicazione del modello europeo di qualità CAF, strumento utilizzato

da parte delle PP.AA. dell’UE per valutare punti di forza e di debolezza e, successivamente,

pianificare azioni di miglioramento organizzativo;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 2 del 09/02/2024 con la quale è stato nominato il

referente dell’autovalutazione la dr.ssa Loredana De Dona;

VISTA la propria nota prot. n. 2078/24 del 21/02/2024 con cui sono stati nominati i componenti del

Gruppo di autovalutazione (GAV) dell’Area Metropolitana ACI di Torino;

CONSIDERATO che i contenuti del Rapporto di Autovalutazione dell’Area Metropolitana ACI di

Torino, allegato alla presente determinazione, di cui costituisce parte integrante, sono stati condivisi

e approvati da tutti i membri del GAV;

DETERMINA

di approvare i contenuti del Rapporto di Autovalutazione di cui sopra, allegato alla presente

determinazione, redatto dal GAV dell’Area Metropolitana ACI di Torino, che sarà trasmesso al

competente Ufficio per il Coordinamento e l’Attività amministrativa di supporto della Direzione

Centrale Presidenza e Segreteria Generale (indirizzo di posta elettronica staffacifacilecaf@aci.it).

IL DIRIGENTE - Dott.ssa Annamaria Marinaci

Automobile Club d'Italia Protocollo Uscita A165EA3/0009682/24 Data 01/10/2024 Cod.Registro: UPTO


